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KOMUNIKAT nr 1

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.),  informuje, że w prowadzonym postępowaniu o sygnaturze 16/ZZ/AZLZ/2018, którego przedmiotem jest sprzątanie budynków i terenów zewnętrznych Instytutu Lotnictwa wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ). Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, niniejszym przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 
Zamawiający posiada dozowniki mocowane na stałe.

Pytanie nr 2
Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź
Zamawiający posiada dozowniki na duże i małe rolki.

Pytanie nr 3
Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
Odpowiedź
Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki składane.

Pytanie nr 4
Zamawiający wymaga, aby środki czystości gwarantowały bezpieczeństwo antypoślizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni.
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5
Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź
W sprayu i w żelu.

Pytanie nr 6
Zamawiający w załączniku nr 1c do SIWZ podał minimalne wymagania odnośnie środków czystości. Większość opisów podanych przez Zamawiającego jest bardzo szczegółowa                               i wskazuje na konkretne środki chemii gospodarczej do użytku domowego. Jako firma świadcząca usługi czystości na rynku od wielu lat bazujemy na profesjonalnych środkach czystości produkowanych przez czołowych producentów w tej branży. W związku                                     z powyższym prosimy o dopuszczenie środków o innym składzie niż podano w/w załączniku, a o takim samym przeznaczeniu i takiej samej lub wyższej jakości i skuteczności.
Odpowiedź
Wymagania określone w załączniku nr 1c do SIWZ są wymaganiami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza środki o takim samym przeznaczeniu i takiej samej lub wyższej jakości i skuteczności.

Pytanie nr 7
Zamawiający w załączniku nr 1c do SIWZ wskazał, by ręczniki kuchenne, papier toaletowy w rolce, ręczniki łazienkowe, papier toaletowy posiadały atesty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.
Odpowiedź
Ręczniki papierowe i papier toaletowy do celów higieniczno-sanitarnych  powinny spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 12 grudnia 2003 r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz. U. z 2016 r. poz. 2047).
Ręczniki papierowe do kontaktu z żywnością powinny spełniać wymagania Rozporządzenia nr 1935/2004 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Załącznik 1c do SIWZ w ww. zakresie.
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